『トレーラーハウス～withわんちゃん』施設利用規約 兼 同意書

この度はパームガーデン舞洲『トレーラーハウス～withワンちゃん』をご利用いただき誠に
ありがとうございます。当施設は愛犬とともにご利用いただける施設です。ご滞在中に犬と人
が心地よくお過ごしいただけますようにいくつかのお願いをしています。下記規約をご一読い
ただきあらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

【宿泊条件】

１．ご宿泊は室内で生活を共にしている愛犬に限ります。
２．同伴できる愛犬の頭数は、１棟につき小型犬2匹までとなります。
※中型犬、大型犬はご利用出来ません。10キロまでを小型犬とします。
３．生後４か月以上で基本的なしつけができており、闘犬を目的としない愛犬に限ります。
４．飼い主様本人以外の犬および他の動物を連れての利用はご遠慮ください。
５．トレーラーハウス内では、ケージに入れていただき、ベッドや浴室には入れないでくださ
い。
６．愛犬は施設内のレセプション棟、BBQエリア(一部可)、BAR PALMTREE内は立ち入
り禁止となります。
７．BBQ、カフェのデッキは一部ペット同伴可能です。
８．施設内を愛犬と散歩する時は、必ずリードに繋いでいただき、他の宿泊されているお客様
やBBQご利用者様にご配慮願います。
９．狂犬病とウイルス性伝染病の予防接種(5種類以上の混合ワクチン)を受けており、接種後
2週間以上1年未満であること。チェックイン時にこれらの予防接種済証をご提示ください。
10．同伴できる飼い犬は、家庭犬として最低限度の「しつけ」がされており、無駄吠え、飛
びつき、施設破壊などで他のお客様の迷惑にならない飼い犬に限ります。

【ご利用ルールとマナーについて】

●ドッグランにおいて
1．宿泊棟裏のドッグランをご利用ください。
2．ご利用時間はご宿泊滞在中の午後４時から翌10時までとなります。午後９時から早朝７
時までの利用はご遠慮ください。
3．ドッグラン内でのお食事（アルコール含む）・喫煙はご遠慮ください。喫煙は喫煙所をご
利用ください。
4．必ず愛犬と一緒に行動し、他の利用者様や犬への迷惑な行為(無駄吠え、飛びつき、施設破
壊など)は速やかに止めさせてください。
5．愛犬だけを残しての一時退場はご遠慮ください。
6．排泄後はマナーボトルの水をおかけください。排泄物は飼い主様ご自身で回収していただ
き、専用のゴミ箱（POOPBOX）にお捨てください。

●施設内において
1．常にリードを付けて愛犬を制御できる状態にしてください。
2．喫煙場所を除く全ての施設は禁煙です。おタバコは所定の喫煙場所でお願い致します。
3．館内で排泄をした際は、必ず飼い主様ご自身でご清掃いただき、スタッフにお知らせくだ
さい。
4．ご利用者様の愛犬が建物・家具・備品・植木、その他設備・備品等に損害を与えないよう
に十分留意し、万が一これらを破損または損傷した場合は、修理代等を負担していただきま
す。
5．お子様をお連れの場合は、目を離さないようお願い致します。大声を出す、走り回るなど
の行動は犬が興奮し事故を誘発する恐れがございますので十分ご注意ください。
6．所定の場所以外でのシャンプー・ブラッシングはご遠慮ください。

●客室において
1．お散歩や外出の際は、客室にセットしているウエットティッシュをご持参して頂き、手足
を洗い拭いてからご入室ください。
2．浴室でのシャンプー・ブラッシングはご遠慮ください。
3．愛犬用のフードや寝具は普段使い慣れたものをご持参ください。
4．客室に愛犬のみを残し施設内へ出られる際は、必ずゲージにいれていただくようにお願い
します。なお、施設外に外出される場合は必ず同伴頂きますようお願いします。
5．室内のペット用トイレ以外で排泄行為があった場合、速やかに衛生的な後始末を行ってく
ださい。また共用部分で排泄行為があった場合は、飼い主様ご自身で処理していただいた上
で、必ずスタッフまでお申し出ください。寝具類を汚された場合は、クリーニング代金を頂
戴いたします。
6．寝具の同伴利用は絶対におやめください。

●その他注意事項
1．お客様の愛犬により汚染･破損があった際、場合により修理･清掃にかかる実費をお支払い
いただきます。
2．施設内で起きたお客様およびお客様の愛犬に関するあらゆる損害や傷害等一切の出来事は
お客様本人の責任とし、当施設は責任を負いませんので予めご了承ください。
3．施設内でお客様およびお客様の愛犬が第三者および第三者の飼い犬に対し損害や傷害を与
えた場合、 全てお客様本人の責任において処理し、賠償の責任を負っていただきます。(当施
設は一切関与致しません)
4．万一、施設内でお客様の愛犬上記以外のトラブル･ 怪我や事故・逃走した場合でも、当施
設は一切関与致しませんので、予めご了承ください。

お申込み内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に反すると認めた場合には、ご宿泊
をお断りする場合がございますのであらかじめご了承ください。

●上記利用規約について同意いたします。

ご署名

令和 年 月 日